[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

                      народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского

районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 г. №19/197-РС «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Ливенского района Орловской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Ливенского района Орловской области, в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Ливенского района,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Ливенского района Орловской области (приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 года №19/197-РС) (газета «Ливенский край» №14 от 06 мая 2013г.) следующие изменения:

1.1.  Подпункт «а» пункта 4 статьи 14 дополнить абзацем 10 следующего содержания:
«- форма подачи предложений о цене муниципального имущества.»;

1.2.  Подпункт «б» пункта 4 статьи 14 дополнить абзацем 9 следующего содержания:

«- форма подачи предложений о цене муниципального имущества.»;
1.3. Подпункт «в» пункта 4 статьи 14 дополнить абзацами 6 и 7 следующего содержания:

  «- способ приватизации имущества;

 - начальная цена имущества, в рублях.».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д.Д. Шалимов).

Глава района

                Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

         М.Н. Савенкова